



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 836 597 702
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEASHORE SJØ AS
Forretningsadresse: Øklandsvegen 90
5430 BREMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salsinntekt	2, 13	2 698 918 487	2 987 541 619
Anna driftsinntekt		6 257 099	3 285 426
Sum inntekter		2 705 175 586	2 990 827 045
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	-175 416 858	108 823 711
Varekostnad	13	1 984 753 986	1 987 684 278
Lønskostnad	6	326 381 534	297 649 131
Avskrivning	11	112 760 756	116 684 220
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11		37 588 969
Annan driftskostnad	6, 13	287 331 317	262 394 601
Sum kostnader		2 535 810 736	2 810 824 909
Driftsresultat		169 364 850	180 002 136
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80 389	149 342
Anna finansinntekt		1 740 191	2 275 590
Sum finansinntekter		1 820 580	2 424 932
Annen rentekostnad		7 853 044	26 514 166
Annan finanskostnad		338 296	2 681 998
Sum finanskostnader		8 191 340	29 196 165
Netto finans		-6 370 760	-26 771 233
Ordinært resultat før skattekostnad		162 994 090	153 230 904
Skattekostnad på ordinært resultat	9	35 802 329	32 999 293
Ordinært resultat etter skattekostnad		127 191 761	120 231 611
Årsresultat		127 191 761	120 231 611
Årsresultat etter minoritetsinteresser		127 191 761	120 231 611



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		127 191 761	120 231 611
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10	140 339 338	120 231 611
Avsett til annen egenkapital	10		
Overføring frå annan eigekapital	10	-13 147 577	
Sum overføringer og disponeringer		127 191 761	120 231 611



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	8, 11	198 133 740	198 133 740
Goodwill	11		
Sum immaterielle eiendeler		198 133 740	198 133 740
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige påkostninger	8, 11	411 423 012	417 660 489
Maskinar og anlegg	8, 11	468 184 122	513 862 714
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	8, 11	4 006 596	6 080 807
Sum varige driftsmidler		883 613 730	937 604 010
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	16		
Investeringar i aksjar og partar	7	522 071	273 017
Langsiktige fordringer		884 500	1 769 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 406 570	2 042 016
Sum anleggsmidler		1 083 154 040	1 137 779 766
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 8	895 623 202	720 206 344
Fordringer			
Kundekrav	5, 8, 15	203 762 745	236 536 852
Andre kortsiktige krav	5, 15	42 210 877	23 192 636
Sum fordringer		245 973 621	259 729 487
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskott, kontantar og liknande	8, 12	54 134	173 517 254
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 134	173 517 254
Sum omløpsmidler		1 141 650 958	1 153 453 085



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		2 224 804 998	2 291 232 852
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	6 800 000	6 800 000
Overkurs	10	72 141 014	72 141 014
Annen innskutt egenkapital	10	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		79 051 014	79 051 014
Opptjent egenkapital			
Annan egenkapital	10	485 347 249	498 494 826
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		485 347 249	498 494 825
Sum egenkapital		564 398 263	577 545 839
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	521 075	1 359 369
Utsatt skatt	9	173 566 195	141 605 645
Sum avsetninger for forpliktelser		174 087 270	142 965 014
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 8	439 637 025	452 553 205
Sum annen langsiktig gjeld		439 637 025	452 553 205
Sum langsiktig gjeld		613 724 295	595 518 219
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8	144 417 433	7 713 927
Leverandørgjeld	5	231 766 439	239 680 305
Betalbar skatt	9		61 962 987
Skattetrekk og andre trekk		22 987 973	24 538 006
Anna kortsiktig gjeld	5	647 510 595	784 273 568
Sum kortsiktig gjeld		1 046 682 440	1 118 168 793



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		1 660 406 735	1 713 687 012
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 224 804 998	2 291 232 852



Bremnes Seashore AS
Årsrekneskap 2021

Penneo Dokumentnøkkel: 4ABX1-NJ65N-CT61W-DG0EE-H88/6-QZAUU

**Bremnes Seashore AS**

Årsregnskap 2021

Resultatrekskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salsinntekt	2, 13	2 698 918 487	2 987 541 619
Anna driftsinntekt		6 257 099	3 285 426
Sum driftsinntekter		2 705 175 586	2 990 827 045
Varekostnad	13	1 984 753 986	1 987 684 278
Beholdningsendring varer under tilverking og ferdigvarer	3	-175 416 858	108 823 711
Lønskostnad	6	326 381 534	297 649 131
Avskrivning	11	112 760 756	116 684 220
Nedskrivning	11	0	37 588 969
Annan driftskostnad	6, 13	287 331 317	262 394 601
Sum driftskostnader		2 535 810 736	2 810 824 909
Driftsresultat		169 364 850	180 002 136
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		80 389	149 342
Anna finansinntekt		1 740 191	2 275 590
Annan rentekostnad		7 853 044	26 514 166
Annan finanskostnad		338 296	2 681 998
Resultat av finansposter		-6 370 760	-26 771 233
Ordinært resultat før skattekostnad		162 994 090	153 230 904
Skattekostnad på ordinært resultat	9	35 802 329	32 999 293
Ordinært resultat		127 191 761	120 231 611
Årsresultat		127 191 761	120 231 611
Anvendelse			
Avsett konsernbidrag	10	140 339 338	120 231 611
Overføring frå annan eige kapital	10	13 147 577	0
Sum anvendelse		127 191 761	120 231 611

Penneo Dokumentnøkkel: 4M8X1-NUGSN-CT61W-DG0EE-H88J6-QZAUU



Bremnes Seashore AS

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
Eigedelar			
Anleggsmiddel			
Immaterielle eigedelar			
Konsesjoner	8, 11	198 133 740	198 133 740
Sum immaterielle eigedelar		198 133 740	198 133 740
Varige driftsmiddel			
Bygningmessige påkostninger	8, 11	411 423 012	417 660 489
Maskinar og anlegg	8, 11	468 184 122	513 862 714
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	8, 11	4 006 596	6 080 807
Sum varige driftsmiddel		883 613 730	937 604 010
Finansielle driftsmidler			
Investeringar i aksjar og partar	7	522 071	273 017
Langsiktige fordringer		884 500	1 769 000
Sum finansielle anleggsmiddel		1 406 570	2 042 016
Sum anleggsmiddel		1 083 154 040	1 137 779 766
Omløpsmiddel			
Varar	3, 8	895 623 202	720 206 344
Krav			
Kundekrav	5, 8, 15	203 762 745	236 536 852
Andre kortsiktige krav	5, 15	42 210 877	23 192 636
Sum krav		245 973 621	259 729 487
Bankinnskot, kontantar og liknande	8, 12	54 134	173 517 254
Sum omløpsmiddel		1 141 650 958	1 153 453 085
Sum eigedelar		2 224 804 998	2 291 232 852

Penneo Dokumentnøkkel: 4ABX1-NUGSN-CT61W-DGOEE-H88J6-QZAUU

**Bremnes Seashore AS**

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
Eigenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Aksjekapital	10	6 800 000	6 800 000
Overkurs	10	72 141 014	72 141 014
Annan innskoten egenkapital	10	110 000	110 000
Sum innskoten egenkapital		79 051 014	79 051 014
Opptent egenkapital			
Annan egenkapital	10	485 347 249	498 494 826
Sum opptent egenkapital		485 347 249	498 494 825
Sum egenkapital		564 398 263	577 545 839
Gjeld			
Avsetjing til plikter			
Pensjonsplikter	6	521 075	1 359 369
Utsett skatt	9	173 566 195	141 605 645
Sum avsetjing for plikter		174 087 270	142 965 014
Øvrig langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	4, 8	439 637 025	452 553 205
Sum anna langsiktig gjeld		439 637 025	452 553 205
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8	144 417 433	7 713 927
Leverandørgjeld	5	231 766 439	239 680 305
Betalbar skatt	9	0	61 962 987
Skattetrekk og andre trekk		22 987 973	24 538 006
Anna kortsiktig gjeld	5	647 510 595	784 273 568
Sum kortsiktig gjeld		1 046 682 440	1 118 168 793
Sum gjeld		1 660 406 735	1 713 687 012
Sum egenkapital og gjeld		2 224 804 998	2 291 232 852

Bremnes, 05.04.2022

(Årsregnskapen er vedtatt ovennevnte dato, men signert elektronisk i ettertid)

Einar Eide
Styrets leiar/adm. direktør

Bjarte Salomonsen
Styremedlem

Jarle Jensen Toen
Styremedlem

Vibece Sørvik
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 4MBX1-NUG5N-CT61W-DGOEE-H88J6-QZAUU



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Kontantstrømoppstilling

		01.01 - 31.12	
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		162 994 090	153 230 904
Betalt skatt i perioden	9	-61 962 987	-30 481 853
Tap/gevinst ved sal av anleggsmiddel	11	0	-200 000
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	11	112 760 756	154 273 189
Endring kreditorar		-7 913 866	-106 218 946
Endring i varelager og kundefordringer	3, 8	-142 642 751	183 297 667
Endring i pensjonsmiddel/-forpliktingar	6	-1 087 348	-1 362 380
Postar klassifisert som inv.- eller finansieringsaktivitetar		0	-2 275 590
Endring i andre tidsavgrensingspostar		-177 068 223	323 592 581
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-114 920 329	673 855 572
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved sal av varige driftsmiddel	11	210 000	200 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmiddel	11	-58 980 475	-81 109 338
Innbetalinger ved sal av aksjar/andelar i andre føretak		0	2 275 590
Utbetalinger ved kjøp av aksjar/andelar i andre føretak		0	-262 015
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringar		0	-109 913 740
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-58 770 475	-188 809 503
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjon		-12 916 180	-1 652 003
Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon		136 703 506	-37 866 918
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	10	-123 559 642	-351 682 706
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		227 684	-391 201 627
Valutakursendringar, kontantar og kontantekvivalentar		0	0
Netto endring i kontantar og kontantekvivalentar		-173 463 120	93 844 443
Kontantar og kontantekvivalentar 01.01		173 517 254	79 672 811
Kontantar og kontantekvivalentar 31.12		54 134	173 517 254
Herav beholdning konsernkontordning 31.12	12	0	173 462 647

Beholdning konsernkontordning per 31.12.2021 er kr -144 067 774 og er presentert som kortsiktig gjeld til kredittinstitusjonar i regnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: 4ABX1-NUGSN-CT61W-DGOEE-H88/6-QZAUU



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Årsregnskapen for Bremnes Seashore AS består av fylgjande delar:

- *Resultatrekskap*
- *Balanse*
- *Kontantstraumoppstilling*
- *Notar*

Årsregnskapen, som er utarbeida av selskapets styre og ledelse, må lesast i samanheng med årsberetninga og revisjonsberetninga. Når faktiske tal ikkje er tilgjengelege/sikre på tidspunkt for avleggelse av regnskapen, tilseie god rekneskapskikk at leiinga berekne eit best mogleg estimat for bruk i årsregnskapen. Det kan framkomme avvik mellom estimerte og faktiske tal.

Selskapet er eit heileigd dotterselskap av Bremnes Fryseri AS, forretningsadresse Øklandsvågen, 5430 Bremnes. Åsholmen Invest AS er majoritets eigar av Bremnes Fryseri AS og konsernspiss. Det utarbeides konsernregnskap i Åsholmen Invest AS, men også i underkonsernet der Bremnes Fryseri AS er morselskapet. I konsernregnskapa inngår Bremnes Seashore AS i konsolideringa. Konsernregnskapen kan utleverast ved morselskapets forretningskontor.

Kontantstraumoppstillinga er utarbeida etter den indirekte metode. Kontantar og kontantekvivalentar omfattar kontantar og bankinnskudd.

Note 1 Rekneskapsprinsipp - Verknad av endring av rekneskapsprinsipp

Grunnleggande prinsipp - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapen består av resultatregnskap, balanse, kontantstraumoppstilling og noteopplysningar og er avlagt i samsvar med aksjelov, rekneskapslov og god rekneskapskikk i Norge gjeldande pr. 31. desember.

Årsregnskapen er basert på dei grunnleggande prinsipp om historisk kost, samanliknbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjonar rekneskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når dei er opptente og kostnader samanstillas med opptente inntekter. Rekneskapsprinsippa utdjupes nedanfor.

Eigedelar/gjeld som knytt seg til varekretsauget og postar som forfell til betaling innan ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmiddel/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmiddel/kortsiktig gjeld skjer til lågaste/høgaste verdi av innkjøpskost og verkeleg verdi. Verkeleg verdi er definert som antatt framtidig salspris redusert med forventa salskostnader. Andre eigedelar er klassifisert som anleggsmiddel. Vurdering av anleggsmiddel skjer til innkjøpskost. Anleggsmiddel som ringast avskrives. Dersom det finn stad ein verdiendring som ikkje er forbigåande, foretas ein nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipp legges normalt til grunn for gjeldspostar.

Det er i henhold til god rekneskapskikk nokre unntak frå dei generelle vurderingsreglane. Desse unntaka er kommentert i dei respektive notar. Ved anvendelse av rekneskapsprinsipp og presentasjon av transaksjonar og andre forhold, leggjast det vekt på økonomiske realitetar, ikkje berre juridisk form. Betinga tap som er sannsynlege og kvantifiserbare, kostnadsføres.



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 1 Rekneskapsprinsipp - Verknad av endring av rekneskapsprinsipp, held fram

Rekneskapsprinsipp for vesentlege rekneskapspostar

Tidspunkt for inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptent. Inntektsføring skjer følgjeleg normalt på leveringstidspunktet ved sal av varer og tenester. Driftsinntektene er fratrukket meirverdiavgift, rabatter, bonusar og fakturerte fraktkostnader.

Tidspunkt for kostnadsføring / samanstilling

Utgifter samanstillles med og kostnadsføres på same tid med dei inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikkje kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når dei påløper.

Varige driftsmiddel

Varige driftsmiddel føres i balansen til innkjøpskost, fråtrekken akkumulerte av- og nedskrivningar. Dersom den verkelege verdien av eit driftsmiddel er lågare enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikkje kan antakast å vera forbigåande, skrives driftsmidlet ned til verkeleg verdi. Utgifter forbunde med normalt vedlikehald og reparasjonar blir løpande kostnadsførte. Utgifter ved større utskiftingar og fornyelsar som aukar driftsmidla si levetid vesentleg, aktiverast.

Driftsmiddel som erstattast, kostnadsføres. Eit driftsmiddel sjåast på som varig dersom det har ei økonomisk levetid på over 3 år, samt ein kostpris på over 15 000 kroner.

Avskrivningar

Ordinære avskrivningar er berekna lineært over driftsmidla si økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningane er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Immaterielle eigedelar

Konsesjonar i balansen representerer ervervede konsesjonar gjennom oppkjøp. Det er inga tidsavgrensing på konsesjonane. Ordinære avskrivningar på konsesjonar blir difor ikkje utført.

Varelager og varekostnad

Behaldningar av varer vurderes til det lågaste av kostpris og antatt salspris. Kostpris for innkjøpte varer er innkjøpskost. Varer under tilverking består av fisk i sjø og anlegg og er vurdert til full tilverkingsskost. Ferdigvarer er vurdert til lågaste av full tilverkingsskost og netto salsverdi.

Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god rekneskapskikk per årsslutt.

Fordringar

Fordringar er oppførte til pålydande med frådrag for forventa tap.



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

--

Note 1 Rekneskapsprinsipp - Verknad av endring av rekneskapsprinsipp, held fram

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt bereknast på bakgrunn av midlertidige forskjellar mellom rekneskapsmessig og skattemessig verdi ved utgangen av rekneskapsåret. Ved berekninga nyttast nominell skattesats. Positive og negative forskjellar vurderes mot kvarandre innanfor same tidsintervall. Utsett skattefordel oppstår dersom ein har midlertidige forskjellar som gjev opphav til skattemessige frådrag i framtida. Årets skattekostnad består av endringar i utsatt skatt og utsatt skattefordel, saman med betalbar skatt for inntektsåret, korrigert for feil i tidlegare års berekningar.

Valutarisiko

Selskapet har lite direkte valutarisiko då tilnærma all omsetnad, varekjøp og finansiering skjer i norske kroner. Endring i valutaforhold vil likevel ha konsekvens for eksportprisen på norsk laks, som er selskapets hovedprodukt, samt førkostnad som er største råvarekost i produksjon.



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 2 Segmentinformasjon

Verksområde	Sal pakking	Sal av fisk	Sal anna	01.01-31.12 2021	
				Totalt	
Salsinntekter	98 750 367	2 584 122 959	16 045 162	2 698 918 487	

Geografiske områder

Bremnes Seashore AS har i hovudsak marknaden sin i Norge. Delar av salet går vidare til utlandet via filial eller søsterselskap.

Note 3 Varer

Varer er vurdert til det lågaste av gjennomsnittleg innkjøpskost og netto salsverdi.

Per 31.12 er råvarer vurdert til innkjøpskost. Varer under tilverking, som består av fisk i sjø og anlegg, er vurdert til full tilverkingskost med fradrag for nedskrivning av ekstraordinære produksjonskostnader. Ferdigvarer er vurdert til lågaste av full tilverkingskost og netto salsverdi.

Varer	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Råvarer	34 285 113	18 972 561	15 312 552
Varer under tilverking	852 161 407	694 065 353	158 096 054
Ferdigvarer	9 176 683	7 168 431	2 008 252
Sum	895 623 202	720 206 344	175 416 858

Note 4 Gjeld og obligasjonar

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsårets slutt:

	31.12.2021	31.12.2020
Gjeld til kredittinstitusjonar	*)	*)
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

*) Selskapets langsiktige gjeld inngår i konsernets trekkfasilitet som består av langsiktig lån som forfell etter 5 år. Avtale er fornyet i 2018 for ny 5-års periode. Det er 1 år igjen av avtalt låneperiode.

Note 5 Mellomverande med selskap i same konsern m.v.

	Kundefordringar		Andre fordringar	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Foretak i samme konsern	171 435 924	163 251 646	0	14 495 007
Tilknytt selskap	17 178 183	0	0	0
Sum	188 614 107	163 251 646	0	14 495 007

	Leverandørgjeld		Anna kortsiktig gjeld	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Foretak i samme konsern	8 113 779	12 553 312	590 285 775	728 580 529
Tilknytt selskap	0	0	0	0
Sum	8 113 779	12 553 312	590 285 775	728 580 529



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 6 Lønnskostnader / Talet på tilsette / Godtgjersler / Lån til tilsette / Pensjonar mm

Lønnskostnader mm.	01.01 -31.12	
	2021	2020
Lønningar	271 215 495	254 432 015
Folketrygdavgift	32 424 540	26 194 548
Pensjonskostnader	19 502 157	14 293 353
Andre ytingar	3 239 342	2 729 216
Lønnskostnader	326 381 534	297 649 132
Gjennomsnittlig antall ansatte	520	420
Godtgjersler (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn, inkl bonus	4 133 953	58 000
Anna godtgjersle	32 451	0

Leiande ansatte har ein avtale om resultatbasert bonus. Det er 6 personar som er innbefatta i denne ordninga.

Lån til aksjonærar og tilsette

Det ligg ikkje føre lån eller sikkerheitstillingar til fordel for aksjonærar eller tilsette, utover ordinære lønnsforskot.

Revisor	2021	2020
Honorar revisjon og revisjonsliknande tenester*	375 000	349 000
Honorar for andre tenester frå vår revisor	54 800	86 000
Revisjon og revisjonsliknande tenester levert frå annan revisor*	0	0

* Revisjon og revisjonsliknande tenester dekker følgande :

- o Alt arbeid som lov og god revisjonsskikk set krav om for at revisor skal kunne gje revisjonsberetninga si iht. ISA 700 til årsregnskapet. Inkludert nødvendig ekstrarbeid og veileiing for å kunne legge fram rekneskapet i samsvar med lovgivinga sine krav.
- o Tilsvarande arbeid for at revisor kan attestere / bekrefte vår rapportering til selskapet sitt morselskap.
- o Underskrift på næringsoppgåve og årsoppgåve for arbeidsgivaravgift, jf SA 3801 Revisor sin kontroll med skattar og avgifter.
- o Avtalte kontrollhandlingar etter anmodning frå leiinga/ pålegg frå generalforsamlinga, jf ISRE 4400.
- o Begrensa revisjon av rekneskap, jf ISRE 2400.
- o Arbeid knytt til attestasjon / stadfestingar pålagt valt revisor gjennom lovgivinga, jf SA 3802 Revisor si utgreiing og stadfestingar etter selskapslovgivinga.
- o Arbeid knytt til andre stadfestingar / attestasjonar lagt fram av valt revisor, jf ISA 800 og 810.

Honorar til revisor er presentert eksklusiv mva.



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 6 Lønnskostnader / Talet på tilsette / Godtgjersler / Lån til tilsette / Pensjonar mm, held fram.

Samansetting av samla pensjonar og pensjonsforpliktingar

Selskapet deltek i LO/NHO-ordninga som inneber at alle tilsette kan velje å gå av med førtidspensjon frå og med 62 år. Denne ordninga vart i februar 2010 vedteke avvikla og det var kun mogleg å gå av med førtidspensjon etter den gamle ordninga fram til 31.12.2010. Gevinsten ved avviklinga av ordninga vart inntektsført i 2010, og presentert som ein reduksjon av lønnskostnader. Ein gjenverande avsetning gjeld selskapet sin eigendel for personar som er førtidspensjonistar i den gamle ordninga. Konsernet sin del av underdekning i gamal ordning er dekkja inn per 31.12.2016 og det er ingen avsetning for dette i rekneskapet.

Som erstatning for den gamle AFP-ordninga er det etablert ei ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordninga er, i motsetning til den gamle, ikkje ei førtidspensjonsordning, men ei ordning som gir eit livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Dei tilsette kan velje å ta ut den nye AFP-ordninga frå og med fylte 62 år, attåt jobb, og den gir ytterleg oppptening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordninga er ei yttingsbasert fleirføretakspensjonsordning, og vert finansiert gjennom premiar fastsett som ein prosent av lønn. Rekneskapsmessig vert ordninga handsama som ei innskotsbasert pensjonsordning.

Selskapet er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon. Selskapet har innført ei innskotsbasert pensjonsordning for alle tilsette som tilfredsstiller krava i denne lova.

Selskapet har individuell pensjonsavtale, tilleggspensjon, som er under utbetaling. Avsetning dekkjer konsernet sine framtidige forpliktingar

Pensjonskostnad

	01.01 - 31.12	
	2021	2020
Endring avsetning pensjonsforpliktingar tilleggspensjon	0	0
Utbetalt tilleggspensjon, OTP og AFP	19 502 157	14 578 937
Netto pensjonskostnad	19 502 157	14 578 937

Avstemming av pensjonsordninga sin finansierte status mot beløp i balansen:

	31.12.2021		31.12.2020	
	Middel >	Middel <	Middel >	Middel <
	Forpliktingar	Forpliktingar	Forpliktingar	Forpliktingar
Opptent pensjonsforplikting tilleggspensjon	0	521 075	0	1 359 369
Opptent pensjonsforplikting AFP-ordning	0	0	0	0
Berekna pensjonsforpliktingar	0	521 075	0	1 359 369
Ikkje resultatført verknad av estimatavvik	0	0	0	0
Netto pensjonsforpliktingar	0	521 075	0	1 359 369



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 7 Aksjar og delar i andre selskap

	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi	Markeds-verdi
Anleggsmiddel:				
Fiskerinæringens Innkjøpselskap AS	1,67 %	10 000	10 000	10 000
Salmon Group AS		262 015	262 015	262 015
Andre aksjar		1 002	1 002	1 002
		273 017	273 017	273 017

Note 8 Pantstillelsar og garantiansvar

	31.12.2021	31.12.2020
Som kryssikkerhet for morselskapet Bremnes Fryseri AS si gjeld på i alt kr	0	96 000 000
Eige lån på i alt kr	300 000 000	300 000 000
Byggelån Trovåg	118 750 000	131 250 000
Eigen kassekreditt på i alt kr	527 562 454	344 436 371
er det stilt fylgjande sikkerhet:		
* Selskapets kundefordringar er pantsatt med inntil	200 000 000	200 000 000
* Selskapets varelager er pantsatt med inntil	24 000 000	24 000 000
* Selskapets landbruksløysaure er pantsatt med inntil	1 000 000 000	1 000 000 000
* Selskapets konsesjonar er pantsatt med inntil	1 000 000 000	1 000 000 000
* Selskapets festerett i fast eigedom er pantsatt med inntil	250 000 000	250 000 000
* Selskapets driftsmiddel er pantsatt med inntil	125 000 000	125 000 000
Balanseført verdi av egedelar stilt som sikkerhet for denne gjelda er:		
Konsesjonar	198 133 740	198 133 740
Bygningar, tomtar og anna fast eigedom	411 423 012	417 660 489
Maskinar og anlegg	468 184 122	513 862 714
Inventar, transportmiddel ol.	4 006 596	6 080 807
Ferdig eigentilverka varer	9 176 683	7 168 431
Fisk i sjø	852 161 407	694 065 353
Lager av råvarer	34 285 113	18 972 561
Kundefordringar	203 762 745	236 536 853
Sum	2 181 133 418	2 092 480 948
Av eige lån ovanfor inngår urealisert valutatap på i alt kr	0	0
Garantiforpliktelsar som ikkje er rekneskapsførte:		
Garanti for betaling av skattetrekk	15 500 000	15 500 000
Andre garantiar	3 000 000	3 000 000

Garanti for skattetrekk er tilstrekkeleg til dekning for skyldig skattetrekk iht. terminoppgåve per 31.12.2021.

**Bremnes Seashore AS**
Årsregnskap 2021**Notar****Note 9 Skatt**

		01.01 - 31.12	
		2021	2020
Betalbar skatt fremkjem slik:			
Ordinært resultat før skattekostnad		162 994 090	153 230 904
Konsernbidrag med skattemessig verknad		-17 462 637	-15 127 414
Permanente forskjellar		1 134 403	-5 200 609
Endring midlertidige forskjellar		-146 665 857	148 747 058
Grunnlag betalbar skatt		0	281 649 939
Betalbar skatt på årets resultat	22 %	0	61 962 987
Årets skattekostnad fremkjem slik:		2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat		0	61 962 987
Skatt på avgitt konsernbidrag		3 841 780	3 328 031
Brutto endring utsatt skatt		31 960 550	-32 291 725
Avrekning tidligere års betalbar skatt		0	0
Årets totale skattekostnad		35 802 329	32 999 293
Betalbar skatt i balansen fremkjem slik:		2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat		0	61 962 987
Sum betalbar skatt		0	61 962 987
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:			
Forskjellar som vert utlikna:		2021	2020
Anleggsmiddel		-34 798 107	-26 169 238
Varer		848 183 373	693 731 520
Kundefordingar		0	-1 150 000
Balanseførte leigeavtalar		933 176	1 232 450
Rekneskapsmessige avsetningar		-26 736 661	-25 986 661
Pensjonsforpliktingar		-521 075	-1 359 369
Gevinst/tap konto		384 591	480 739
Sum midlertidige forskjellar		787 445 297	640 779 441
Underskot til framføring		0	0
Sum		787 445 297	640 779 441
Andre forskjellar som ikkje inngår i berekning av utsatt skatt/skattefordel		1 491 954	2 882 581
Grunnlag for berekning av utsatt skatt/skattefordel		788 937 251	643 662 022
Berekna utsatt skatt/utsatt skattefordel	22 %	173 566 195	141 605 645



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 9 Skatt, held fram

Forklaring til kvifor årets skattekostnad ikkje utgjer 22% av resultat før skatt:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
22% skatt av resultat før skatt	35 858 700	33 710 799
Permanente forskjellar (22%)	249 569	-1 144 134
Andre forskjellar som ikkje inngår i berekning av utsatt skatt/skattefordel	-305 938	432 627
Utrekna skattekostnad	<u>35 802 329</u>	<u>32 999 293</u>
Effektiv skattesats *)	22,0 %	21,5 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 10 Eigenkapital og aksjonærinformasjon

Eigenkapital:

	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt annen egenkapital	Annen EK	Sum
Eigenkapital 31.12.2020	6 800 000	72 141 014	110 000	498 494 826	577 545 839
Årets endring i egenkapital:					
Årsresultat				127 191 761	127 191 761
Avsatt konsernbidrag med skattemessig verknad (nto.)				13 620 858	13 620 858
Avsatt konsernbidrag uten skattemessig verknad				126 718 480	126 718 480
Eigenkapital 31.12.2021	6 800 000	72 141 014	110 000	485 347 249	564 398 263

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Eigarstruktur:

Aksjonærer i Bremnes Seashore AS per 31.12.2021:

	Talet på aksjar	Sum	Eigardel	Stemmedel
Bremnes Fryseri AS	170	170	100 %	100 %
Sum	170	170	100 %	100 %



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 11 Varige driftsmidler og immaterielle eiendelar

	2021		2020	
	Driftsløstørrer, inventar o.a. utstyr	Maskiner og anlegg	Bygn., tomter o.a. fast eiend.	Sum
Innkjøpskost 01.01	14 020 149	1 539 105 251	473 902 686	1 948 487 479
Tilgang kjøpte driftsmiddel	114 104	46 771 413	12 094 958	81 109 338
Avgang	0	-595 000	0	-595 000
Innkjøpskost 31.12	14 134 253	1 585 281 664	485 997 644	2 088 982 292
Avskrivning, nedskrivning og rev. ned. 01.01	8 659 526	1 034 889 863	56 242 197	948 366 944
Akkumulerte avskrivning 31.12	10 047 084	1 028 942 219	74 574 633	1 116 626 391
Akkumulerte nedskrivning 31.12	523 805	98 187 649	0	98 774 498
Avskrivning, avgang driftsmiddel	0	-10 032 327	0	-10 032 327
Balanseført verdi 31.12	3 563 364	468 184 123	411 423 011	883 613 730
- av dette balanseførte leigeavtalar	0	21 820 201	0	21 820 201
Årets avskrivningar	1 911 363	92 240 005	18 332 436	112 760 756
Årets nedskrivningar	0	0	0	0
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Inntil 10 år Lineær	Inntil 20 år Lineær	Inntil 33 år Lineær	
Årleg leige av ikkje balanseførte leigeavtalar Varighet av leigeavtalar som ikkje vert balanseført.				29 088 431 Inntil 8 år
				28 692 702 Inntil 8 år

Selskapet leiger landfester og transportmiddel. Disse er ikkje balanseført då leigeavtalane i hht. god regnskapsskikk ikkje vert sett på som finansiell leige.



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 11 Varige driftsmiddel og immaterielle eiendelar, held fram

	Konsesjon	Goodwill	2021 Sum	2020 Sum
Innkjøpskost 01.01	198 133 740	9 480 000	207 613 740	97 700 000
Tilgang kjøpte immaterielle eiendelar	0	0	0	109 913 740
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	198 133 740	9 480 000	207 613 740	207 613 740
Avskrivningar, nedskrivningar og rev. ned. 01.01	0	9 480 000	9 480 000	9 480 000
Akkumulerte avskrivningar 31.12	0	9 480 000	9 480 000	9 480 000
Akkumulerte nedskrivningar 31.12	0	0	0	0
Akkumulerte reverserte nedskrivningar 31.12	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12	198 133 740	0	198 133 740	198 133 740
Årets avskrivningar	0	0	0	0
Årets nedskrivningar	0	0	0	0
Årets reverserte nedskrivningar	0	0	0	0

Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

Evigvarande

10 år
Lineær

Goodwill var ferdig avskreve i 2010.

Konsesjon og goodwill anskaffa i 2000 vart fordelt i henhold til kjøpsavtale for kjøpt konsesjon og goodwill. Konsesjonsverdiar er vurdert å vera tilstade per 31.12.21 og er difor ikkje nedskrive.

Det foretas ikkje lineære avskrivningar på konsesjonsverdiar, då denne vurderes å ha varig verdi.



Bremnes Seashore AS

Årsregnskap 2021

Notar

Note 12 Kassekreditt

Selskapet er del av ei konsernkontoordning, der selskapa er solidarisk ansvarleg. Bremnes Fryseri AS, Bremnes Seashore AS, Salmon Brands AS, Bremnes Shipping AS og Myobiotec AS er knytt til denne ordninga. Bremnes Seashore AS er eigar av konsernkontoordninga og samla innskudd/gjeld blir presentert som bankinnskudd/gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig) i eigars årsregnskap. Kassekreditt i øvrige tilknytt selskap blir presentert som mellomværende i eigars årsregnskap.

Fordeling av kassekreditt per 31.12.2021:

Bremnes Seashore AS (eigar)	-530 172 397
Bremnes Fryseri AS	325 245 282
Salmon Brands AS	40 583 462
Bremnes Shipping AS	14 104 489
Myobiotec AS	6 171 391
Sum kassekreditt	-144 067 774

Kassekreditt limit utgjør kr 250 000 000 per 31.12.21, utover dette er kr 18 500 000 relatert til garantiforpliktingar. Av garantiforpliktingar er kr 18 500 000 relatert til Bremnes Seashore AS, jfr note 8.

Note 13 Transaksjonar med nærstående

Frå Bremnes Fryseri AS (morselskap) til Bremnes Seashore AS:	2021	2020
Leige av eigedom	21 796 300	20 719 200
Anna	4 192 312	2 648 176
Sum	<u>25 988 612</u>	<u>23 367 376</u>

Frå Bremnes Seashore AS til Bremnes Fryseri AS (morselskap):	2021	2020
Anna	-	-
Sum	<u>-</u>	<u>-</u>

Transaksjonane er gjennomført som del av den ordinære verksemda og til armlengdes prisar.

Frå Myobiotec AS (søsterselskap) til Bremnes Seashore AS:	2021	2020
Anna	14 000	-
Sum	<u>14 000</u>	<u>-</u>

Frå Bremnes Seashore AS til Myobiotec AS (søsterselskap):	2021	2020
Anna	8 316 700	7 472 353
Sum	<u>8 316 700</u>	<u>7 472 353</u>

Transaksjonane er gjennomført som del av den ordinære verksemda og til armlengdes prisar.

Frå Salmon Brands (søsterselskap) til Bremnes Seashore AS:	2021	2020
Anna	66 609	1 413 395
Sum	<u>66 609</u>	<u>1 413 395</u>



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

Note 13 Transaksjonar med nærstående, held fram.

Frå Bremnes Seashore AS til Salmon Brands AS (søsterselskap):	2021	2020
Salg av råvarer og ferdigvarer	343 186 973	310 536 952
Fellesutgifter	1 080 000	1 061 004
Anna	5 404 050	5 873 470
Sum	<u>349 671 023</u>	<u>317 471 425</u>

Transaksjonane er gjennomført som del av den ordinære verksemda og til armlengdes prisar.

Frå Bremnes Shipping AS (søsterselskap) til Bremnes Seashore AS:	2021	2020
Leige av båt og utstyr	72 475 659	32 740 346
Sum	<u>72 475 659</u>	<u>32 740 346</u>

Frå Bremnes Seashore AS til Bremnes Shipping AS (søsterselskap):	2021	2020
Leige av maskinar	-	1 495 429
Fellesutgifter	1 932 000	1 896 000
Anna	837 475	-
Sum	<u>2 769 475</u>	<u>3 391 429</u>

Transaksjonane er gjennomført som del av den ordinære verksemda og til armlengdes prisar.

Frå Sjør AS (søsterselskap) til Bremnes Seashore AS:	2021	2020
Kjøp av råvarer og ferdigvarer	53 468 190	-
Finanskostnad	-	11 383 066
Anna	289 067	4 927 600
Sum	<u>53 757 257</u>	<u>16 310 666</u>

Frå Bremnes Seashore AS til Sjør AS (søsterselskap):	2021	2020
Salg av råvarer og ferdigvarer	2 172 526 327	2 391 039 166
Fellesutgifter	2 400 000	666 330
Anna	2 160 732	87 473 250
Sum	<u>2 177 087 059</u>	<u>2 479 178 747</u>

Transaksjonane er gjennomført som del av den ordinære verksemda og til armlengdes prisar.

Frå Tytlandsvik Aqua AS (tilknytt selskap) til Bremnes Seashore AS:	2021	2020
Kjøp av smolt	99 816 053	86 073 474
Sum	<u>99 816 053</u>	<u>86 073 474</u>

Frå Bremnes Seashore AS til Tytlandsvik Aqua AS (tilknytt selskap):	2021	2020
Salg av yngel	35 234 871	32 113 223
Sum	<u>35 234 871</u>	<u>32 113 223</u>

Transaksjonane er gjennomført som del av den ordinære verksemda og til armlengdes prisar.



Bremnes Seashore AS Årsregnskap 2021

Notar

--

Note 14 Forskings- og utviklingskostnader

Forskings- og utviklingskostnader som knytter seg til produksjonsprosesser i verksemda blir løpande kostnadsført. Verksemda deltek i samarbeidsprosjekt som gjeld forskning på nye utfordringar knytta til oppdrett av laks, utvikle metoder som hindrer smittespreiing i sjø, og redusere konsekvens av eventuell sjukdom. I tillegg deltek verksemda i prosjekt som gjeld nye slaktemetoder for laks og utvikling av nye prosessar for å auke kvaliteten på vidareforedla lakseprodukt. Forskingsarbeidet har gitt positive resultat i form av jamn og god kvalitet på slaktefisk samt nye spesialkvalitetar på vidareforedla produkt. Forventa samla inntening frå FoU-aktivitane vil overstige kostnadene.

Note 15 Fordringar

Kundefordringar utgjer kr 203 762 745 per 31.12.2021. Det er ikkje avsatt til tap på fordringar per 31.12.2021. Det er ikkje kostnadsført for tap på fordringar i 2021.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjarte Salomonsen

Styremedlem

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5993-4-872343

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-05 12:49:31 UTC



Einar Eide

Administrerende direktør

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5999-4-2479455

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-05 13:46:17 UTC



Einar Eide

Styreleder

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5999-4-2479455

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-05 13:46:17 UTC



Vibece Sørvik

Styremedlem

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5998-4-1423011

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-04-05 16:07:29 UTC



Jarle Jensen

Styremedlem

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5997-4-1509174

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-04-05 16:17:10 UTC



Penneo Dokumentnummer: 4M8XT-NJG5N-CT61W-DG0EE-H88J6-QZAUU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BREMNES SEASHORE

Bremnes Seashore AS

Organisasjonsnummer 836 597 702

Styret si årsmelding for 2021

2021 OPPSUMMERT

2021 var eit år for handling, fokus og samspel, då vi sette fart på strategi og gjennomføring for å styrke posisjonen til Bremnes Seashore, og Bremnes Fryseri-konsernet. Produktporteføljene til konsernet er samansett av sterke merke og konsept som er kjenneteikna av ein høg kvalitetsstandard. Krava frå forbrukarane er samtidig i endring, og fokus på nye produkteigenskapar som sunnheit og berekraft har fått større merksemd. Vi har lagt større vekt på alle dei positive moglegheitene som ligg føre oss, og har gjennom betydelege investeringar i utvida foredlingskapasitet og innføring av ASC-sertifisering gjort grep for å møte endringane i marknaden.

Som mange andre i vår bransje har vi halde fram med å navigere i kjølvatnet av effektane frå koronapandemien, som gav meir omfangsrike problem i leverandørkjeda og meir dynamiske råvareprisar i 2021. Samtidig opplevde vi at biologiske utfordringar i stor grad avgrensa effektiviteten, spesielt i sjøproduksjonen vår. Som eit resultat av dette blei omsetninga noko redusert samanlikna med året før. Vi er likevel svært stolte over innsatsen som alle tilsette i Bremnes Seashore har lagt ned i eit krevjande år.

Omsetninga til Bremnes Seashore AS endte på 2 705,2 millionar kroner som er ein reduksjon på -9,6 % samanlikna med 2020. Reduksjon av omsetning kjem som eit resultat av lågare slaktevolum av eigen og ekstern fisk målt mot året før. Samtidig auka dei realiserte råstoffprisane med 5,8 % som følge av ein vedvarande høg etterspørsel av laks. Prisveksten kom til tross for svært høgt tilbod gjennom året, og er eit teikn på styrken i den internasjonale laksemarknaden.

Oppdrettsaktiviteten vår hadde god produksjon med høg konsesjonsutnytting. I gjennomsnitt oppnådde vi ein produksjon per konsesjon på 1 191 tonn. Samtidig oppnådde vi eit slaktevolum på 26 214 tonn, ein reduksjon på 5,7 % samanlikna med 2020. Den gode produksjonen fekk vi til gjennom forbetringar i aktivitetane våre i sjø – sterkt drivne av større smolt med tilhøyrande redusert produksjonstid. Verktøy som fjernstyrt føring har bidratt til auka grad av spesialisering, noko som viser igjen på både produksjon og resultat. Slike tiltak, som bidrar til styrkt kontroll og meir føreseieleg føring og biologisk utvikling, vil sikre at den stabile veksten held fram. Kostnadsbiletet på slakta fisk var prega av enkelte grupper som drog gjennomsnittet sterkt opp. Samla oppnådde vi ein reduksjon på 3,2 % i produksjonskostnaden for oppdrett i 2021, samanlikna med 2020.

Merkevarane SALMA og BÖMLO omsette samla på rekordnivå, med eit totalvolum på rett over 4 000 tonn ferdigvarer. Ein slik produksjon kravde råstoff tilsvarande 28,4 % av heile slaktevolumet til konsernet i 2021. Trass i ein skiftande og krevjande marknad, har salsapparata i Salmon Brands og Sjør levert gode meirverdiar for konsernet i 2021.

Vi nyskapar og arbeider hardt for å industrialisere eigen produksjon gjennom auka produksjonskontroll og digitalisering. Vi lanserer produkt som set standarden i sine marknader. Vi opererer med høgast integritet og er forplikta til etterleving. Vi investerer i våre tilsette og utviklar eigne talent. Dette er alle gode eksempel på etterleving av verdiane våre – truverd, arbeidsglede og utvikling – noko som gir god grobottn for forventningar til fortsettinga.

BREMNES SEASHORE AS

Bremnes Seashore har hovudkontor, samt fabrikk for slakting og vidareforedling i Bømlø kommune, med produksjonsavdelingar i Hardanger, Sunnhordland og Rogaland. Verksemda er en del av Bremnes Fryseri-konsernet der aktivitetane til konsernet omfattar i all hovudsak oppdrett av settefisk og matfisk, samt slakting, pakking, frysing, foredling og sal av oppdrettslaks og lakseprodukt.

Visjonen vår er å sette den nye globale standarden for kvalitetslaks. For å verkeleggjere denne visjonen må vi vere best på kvalitet, etisk standard og berekraftig miljøarbeid – med eit fokus retta mot ferskheit, hygiene, fiskevelferd, kunnskap og innovasjonsevne. Som føregangsbedrift for kvalitetslaks må vi òg styrke posisjonen

Penneco Dokument nr: QFZSY-P4H1Z-UFUU5-N7ZX7-U3NIIJ-61PLE



vår som ein leiande leverandør, med høgast tilfredsheit hos utvalde kundegrupper i den globale marknaden. For å klare dette, tar vi mål av oss å dra nytte av heile den integrerte verdikjeda og å leie an i utviklinga av kvalitetsfremmande produksjonstiltak. Ved å legge vekt på endå betre samhandling, sikrar vi langsiktig verdiskaping for våre kundar og konsernet gjennom optimal drift, sterk konkurransekraft, auka produksjonsvolum, reduserte kostnader og auka volum av foredla varer.

Det strategiske fokuset for selskapet og konsernet elles omfattar berekraft, auka verdi på produksjonen, styrkt kostnadsfokus, i tillegg til å skape meirverdi gjennom merkevarer og konsept. Det er avgjerande for selskapet å sikre ein berekraftig lakseproduksjon i sjø, og at ressursane våre blir brukte i samsvar med dette. Vi set likskapsteikn mellom berekraft og lønnsemd, og berekraftsfokuset vårt kjem til uttrykk gjennom dei krav vi set til samarbeidspartnarar i heile verdikjeda, innovasjonskulturen vår, og gjennom fokuset vårt på å sikre gode og trygge arbeidsplassar gjennom ein berekraftig og lønnsam produksjon og lokal verdiskaping. Gjennom investering i stor smolt, utvida samarbeid med naturlege partnarar i bransjen og målretta organisering, har vi ambisjon om å betre biologiske føresetnader, auke overlevinga og heve produksjonen på sjø under eksisterande løyve.

Lågare produksjonskostnad oppnår vi gjennom betre kapasitetsutnytting i produksjonen og tilrettelegging for optimalt produksjonsfokus. Etablering av innkjøpsfunksjon, styrking av utviklingsarbeidet som støttefunksjon, aktivitetsbasert organisering, implementering av nye digitale løysningar og auka grad av automasjon, er viktige tiltak som vil bidra til meir effektiv drift gjennom støtte og frigjerings av kapasitetar i verdiskapingsleddet. Å skape meirverdi av laksen gjennom attraktive produkt for konsumentmarknaden skjer gjennom innovasjon og foredling av råstoff av høgaste kvalitet – i ein produksjon med høg automatiseringsgrad og strenge hygienekrav. Satsing på produkt som er attraktive for betalingsvillige kundar, og innovasjonar som genererer auka lønnsemd, sikrar meirverdi for konsernet.

Vi har tru på at felles fokus og betre samhandling vil vere forløysande for å hente ut potensialet i organisasjonen, slik at vi realiserer visjonen til konsernet.

FINANSIELLE RESULTAT

Dei finansielle resultatene er skapt i interaksjonen mellom menneske, natur og teknologi. Langsiktig suksess kviler på eit godt samspel mellom desse, i tillegg til vekst basert på miljømessig og finansiell berekraft.

SELSKAPSRESULTAT

Omsetning og volum

Omsetninga for 2021 var NOK 2 705,2 millionar, som var ein reduksjon på -9,6 %, eller NOK 285,7 millionar, samanlikna med omsetninga på NOK 2 990,8 millionar i 2020.

Selskapet hadde eit slaktevolum på 26 214 tonn (gwt) fisk i 2021. Dette er ein reduksjon på 1 581 tonn frå året før. Det vart prosessert 23 377 tonn ekstern fisk gjennom året, noko som er ein nedgang på 2 181 tonn, eller 8,5 %, samanlikna med 2020. Den gjennomsnittlege lakseprisen auka med 6,2 % i 2021, samanlikna med 2020.

Materialkostnad

Varekostnaden for 2021 enda på NOK 1 809,3 millionar, ein reduksjon på -13,7 %, eller NOK 287,2 millionar, samanlikna med varekostnaden på NOK 2 096,5 millionar i 2020.

Løns- og personalkostnader

Totale løns- og personalkostnader for 2021 var NOK 326,4 millionar, som var ein auke på 9,7 %, eller NOK 28,7 millionar, samanlikna med NOK 297,6 millionar i 2020. Auken kom hovudsakleg frå vekst i årsverk og lønsvekst. Netto auke i 2021 var 29,6 årsverk, inkludert innleigd arbeidskraft.

Andre driftskostnader

Totale andre driftskostnader for 2021 var NOK 287,3 millionar. Samanlikna med 2020 auka andre driftskostnader med NOK 24,9 millionar, eller 9,5 %, gjennom 2021.



Driftsresultat (EBIT)

EBIT i 2021 vart NOK 169,4 millionar – ein reduksjon på 5,9 % samanlikna med NOK 180,0 millionar i 2020. Utviklinga er samansett, og er hovudsakleg driven negativt av reduksjonen i eige slaktevolum og driven positivt av betre gjennomsnittleg salspris i perioden.

Konsernet er eksponert for finansiell risiko i form av marknadsrisiko, valutarisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko. I den grad konsernet har sett det som naudsynt, har vi styrt risikoen ved bruk av finansielle instrument og forsikringsordningar.

Skatt

For 2021 vart skattekostnaden på NOK 35,8 millionar, samanlikna med NOK 33,0 millionar i 2020.

KONSESJONAR

Selskapet har 21 ordinære konsesjonar i tillegg til fire FoU-konsesjonar. Den bokførte verdien av konsesjonsrettane er i årsrekneskapan oppført med NOK 198,1 millionar for 2021, uendra frå 2020. Den gjennomsnittlege netto utnyttinga av konsesjonane utgjer 91,7 % i 2021. Samanlikna med 94,5 % i 2020, utgjer dette ein nedgang som kjem på grunn av redusert produksjon - som resultat av større biologiske utfordringar siste halvår 2021. Det er ei forventning om ei forbetring i utnyttinga dei kommande åra. Eit viktig element i denne samanheng er satsinga på større gjennomsnittsvekt på smolt som vert sett ut, noko som vil bidra til kortare produksjonstid i sjø og auka hausting per konsesjon.

LIKVIDITET OG KAPITALRESSURSAR

Dei viktigaste likviditetsressursane våre er kontantbeholdning, inntekter frå drift, og til ein viss grad banklån. Likviditetsbehovet kjem hovudsakleg gjennom varekostnader, inkludert ekstern fisk og fiskefôr, investeringar, annan arbeidskapital, og kapitalkostnader til behandling av gjeld og utbytte. Dagens beholdning av kontantar er tilstrekkeleg for å dekke arbeidskapitalbehova i ordinær verksemd.

Bremnes Seashore er deltakar i konsernet sin konsernkontoordning. Samla netto renteberande gjeld for konsernet var NOK 323,0 millionar per 31. desember 2021, mot NOK 230,1 millionar for same tidspunkt i 2020. Netto gjeld over sysselsett kapital utgjorde 13,9 % for 2021, medan tilsvarende forhold var 10,1 % i 2020.

Bremnes Seashore har styreansvarsforsikring for styrets medlemmar og leiande personell via Bremnes Fryseri-konsernet sin styreansvarsforsikring.

KONTANTSTRAUM

Kontantstraum frå drift

For 2021 enda kontantstraum frå drift på NOK -114,9 millionar, samanlikna med NOK 673,9 millionar for 2020. Nedgangen kom frå auke av varelager og endring i andre tidsavgrensingspostar.

Kontantstraum frå investeringar

Kontantstraum frå investeringar var NOK -58,8 millionar for 2021, mot NOK -188,8 millionar i 2020 – på grunn av redusert investeringsaktivitet i 2021.

Kontantstraum frå finansiering

Kontantstraum frå finansiering var NOK 0,2 millionar for 2021, samanlikna med NOK -391,2 millionar i 2020. Av dette utgjorde konsernbidrag NOK -123,6 millionar og netto regulering av gjeld NOK 123,8 millionar.

ÅRSRESULTAT

Resultatet etter skatt kom på NOK 127,2 millionar. Dette er ein auke på NOK 7,0 millionar samanlikna med NOK 120,2 millionar i 2020.

DISPONERING AV RESULTAT

På den komande generalforsamlinga vil styret foreslå at årsresultatet på NOK 127,2 millionar skal disponerast som følger: Avsett konsernbidrag på NOK 140,3 millionar i 2021. NOK 13,1 millionar skal overførast frå anna eigenkapital.



VIDARE DRIFT

Med bakgrunn i dei finansielle resultatene, blir det i samsvar med rekneskapslova § 3-3a stadfesta at føresetnaden om vidare drift er lagt til grunn ved utarbeiding av rekneskapslova, og at rekneskapslova gir eit rettmessig bilete av konsernet sine eigedelar, gjeld, finansielle posisjon og resultat. Stadfestinga er basert på rapporterte resultat og konsernet sin strategi, finansielle situasjon og etablerte budsjett.

BEREKRAFT

I store delar av verda er det eit stadig aukande fokus på berekraft og industriell verdiskaping. På grunn av koronapandemi og urolige internasjonale forhold har føreseieleg tilgang på sunn og næringsrik mat fått ny vekt. Samstundes får stadig fleire menneske ein betre levestandard, noko som vil krevje at framtidig matproduksjon møter auka global etterspørsel på ein berekraftig måte. Sjømat, og særskilt akvakultur, må i framtida stå for ein større del av verdas matproduksjon. For å bygge vidare på posisjonen til dei marknadsleiande merkevarane våre, vil Bremnes Seashore søke å stå fremst i næringa si berekraftige utvikling.

I tillegg til krav frå styresmakter i Noreg og EU, møter vi heile tida sterkare krav frå kundar og forbrukarar. For langsiktig vekst og utvikling av konsernet og bransjen, er det avgjerande at drifta skjer i tråd med styrkte forventningar og krav til miljø, reduksjonar i klimagassutslepp og ansvarleg forretningsframferd. Styret si oppgåve er å sikre at denne etikken vert tatt vare på etter beste evne, og derfor er også berekraft etablert som eit viktig fokusområde i strategien til konsernet. Dette krev stort fokus på rømmingssikker produksjon, biologisk mangfald, rett bruk av medikament, fiskehelse, berekraftig energi- og råvareutnytting og logistikk.

Med innføringa av openheitslova i 2022 forventar vi auka merksemd rundt menneskerettar og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeda. Denne utviklinga er vi budd på.

Havbruk er kjøttproduksjon med eit lågt CO₂-utlepp. Vi må likevel arbeide systematisk for å redusere utsleppa, både frå fôr, produksjon og transport. Nytt av året er at vi har kartlagt utsleppa ikkje berre i eiga verdikjeda, men også hos våre leverandørar. Konsernets mål er å redusere utsleppa med 45 prosent fram til 2030, og vi vil styrke klimaomstillingsarbeidet i åra framover. Sjølv om våre eigne kutt bidrar til å nå berekraftsmåla, ønsker vi i tillegg å få fram gode døme for næringa og annan matproduksjon.

Det er eit mål at oppdrettsverksemda blir driven forsvarleg etter miljømessige mål. Selskapet overvaker nøye sjøkvalitet og påverknad av botnforholda rundt anlegga for å sikre ei berekraftig drift med akseptabelt fotavtrykk på miljøet.

Lakselus har òg i 2021 vore ei utfordring for selskapet. Som eit tiltak mot lakselusa har vi auka brønnbåtkapasiteten. Vi står difor betre rusta til å behandle lokalitetane ved teikn på auke i lusensivåa.

Berekraftsatsinga vår kjem òg til uttrykk i krava vi stiller til samarbeidspartnarar i heile verdikjeda, i innovasjonskulturen vår, og i arbeidet vårt for å sikre gode, trygge og utviklande arbeidsplassar som genererer lokal verdiskaping.

FORSKING OG UTVIKLING

I selskapet, slik som i konsernet elles, har vi som målsetting å utvikle oss gjennom målretta forskning og utvikling (FoU), og 2021 har også vore eit aktivt år på den fronten. Dette er viktig for å oppnå berekraftig vekst i bransjen gjennom god biologisk produksjon og eit mest mogleg klima- og miljøvenleg fotavtrykk. Arbeidet har i tillegg vore konsentrert rundt utvikling og forbetring av kvalitet og berekraft i slakte- og foredlingsprosessen, utvikling av nye foredla høgkvalitets merkevarer, og forskning på korleis vi kan utnytte heile råstoffet til menneskemat. Dette arbeidet har ei klar kopling mot utviklinga av ny foredlingsavdeling og satsinga på produktkvalitet og merkevarer. Selskapet sine FoU-aktivitetar blir utførte i nært samarbeid med norske forskingsmiljø.

HELSE, MILJØ OG SIKKERHEIT

HMS-arbeidet held fram kontinuerleg. Det er viktig for Bremnes Seashore å ha ein levande og innarbeidd HMS-kultur. Selskapet har to hovudverneombod og ti verneombod fordelt i organisasjonen. Arbeidsmiljøutvalet (AMU) har halde fire møte i 2021.

For første gang gjennomførte vi felles medarbeidarundersøking for heile konsernet i 2021, som kartlegg psykologiske, sosiale og organisasjonsmessige forhold i arbeidslivet. Resultata frå undersøkinga var jamt over gode, men deltakinga noko låg.

4 (6)



Trygt Heim-omgrepet står sterkt i organisasjonen, og skal understreke at vi legg vekt på arbeidstryggleik for dei tilsette. Alle skal jobbe så sikkert at dei sjølv og kollegaene kjem trygt heim kvar dag. Styret har stor tru på at gode haldningar, som speglar seg i åttferd og gode val, er nøkkelen til førebygging av alvorlege skadar – og har som mål å skape ein kultur der dei tilsette tek ansvar for både eiga og andre si sikkerheit. For å styrke dette haldnings- og handlingsarbeidet er oppfølging av registrerte sikkerheitsobservasjonar, meir erfaringsutveksling og tett samarbeid med verneomboda ein viktig del av HMS-arbeidet.

Målet til Bremnes Seashore og konsernet er null skadar. Sikkerheita til dei tilsette og eit sunt arbeidsmiljø står høgt på styret sin agenda, og styret vil ikkje akseptere at ein går på kompromiss med tryggleiken for å møte andre driftsmål. Samla sjukefråvær i konsernet utgjorde 5,8 % i 2021, ein nedgang frå 6,8 prosent i 2020.

Styret vil framleis arbeide for forbetra helse og tryggleik i den vidare drifta.

TILSETTE

Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 538 tilsette. Samanlikna med 2020 er dette ein vekst på 73 tilsette. Kommande satsing på auka foredlingskapasitet var hovedårsaka til at vi blei fleire tilsette i 2021. Konsernet nyttar også innleigd arbeidskraft når det er naudsynt. I 2021 utførte innleigde tilsette 31 årsverk, noko som er ein auke på 9 årsverk samanlikna med 2020. Covid-19 har medført at bedrifta i mindre grad enn tidlegare har nytta seg av innleigde frå vikarbyrå.

Styret rettar ein stor takk til alle tilsette for innsatsen som vart lagt ned i 2021.

LIKESTILLING OG MANGFALD

Bremnes Fryseri-konsernet og selskapet er opptatt av å trygge likestilling, sikre like moglegheiter og rettar, og å hindre diskriminering – i samsvar med diskrimineringslova sitt formål. Konsernet arbeider aktivt, målretta og planmessig for å sikre lovas formål om mangfald. Aktivitetane omfattar blant anna rekruttering, løns- og arbeidsvilkår, karriereutvikling og vern mot trakassering.

Selskapet har som mål å vere en arbeidsplass der det ikkje skjer diskriminering på grunn av redusert funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målretta for å utforme dei fysiske forholda slik at verksemda sine ulike funksjonar kan nyttast av flest mogleg.

Havbruk er ei næring som tradisjonelt har vore samansett hovudsakleg av menn, men dei siste åra har fleire kvinner søkt seg til næringa. Ved utgangen av 2021 var det høvesvis 36,6 prosent kvinner og 63,4 prosent menn i konsernet. Av styrets fire medlemmer er ei kvinne. Vi har ein profesjonell rekrutteringsprosess der vi bruker anerkjente rekrutteringsverktøy og har rutinar som skal bidra til likestilling mellom kvinner og menn og hindre anna diskriminering. For å jamne ut kjønnsbalansen og hindre diskriminering, jobbar vi kontinuerleg for å få eit likestilt, inkluderande og mangfaldig arbeidsmiljø.

Bremnes Seashore har tilsette frå mange kulturar og med ein mangfaldig erfaringsbakgrunn. Vi har over 20 nasjonalitetar representerte i drifta vår.

MARKNADSUTSIKTER

Det globale slaktevolumet av atlantisk laks er forventa å reduserast med 2 % i 2022 samanlikna med 2021. Med avgrensa volumutvikling og sterk etterspørsel kan vi vanlegvis forvente høge prisar. Marknadssituasjonen er likevel spesiell i inngangen til 2022, med oppløysing av strenge smittevernrestriksjonar som er forventa å tilbakeføre volum i HoReCa-segmentet, samtidig som volumauken i daglegvarehandelen som følgje av pandemien er forventa å bidra til vekst samanlikna med volumet før Covid-19.

Bremnes Seashore vil fortsette å investere i heile verdikjeda for å støtte organisk vekst. Styrken til marknaden for fersk laks har blitt testa gjennom auka prisar over fleire år, og etterspørselen har vore stabil. Ein betydeleg drivar i denne samanheng er foredla lakseprodukt, der trenden er at laksen er flytta vekk frå den tradisjonelle fiskedisken. No er han i stadig større grad å finne som enkle og brukarvenlege produkt i ferskvareseksjonen i alle typar daglegvarebutikkar. Gjennom produktutviklinga innan laksekategori, kan kundane i større grad velje ferske, ferdigpakka produkt eller varer med større foredlingsgrad. Denne posisjoneringa blir vurdert som spesielt viktig, då høge prisar har opna for auka landproduksjon nærare marknaden. Vi har tru på at ei tydeleg posisjonering, basert på produktkvalitet, berekraft, sunnheit og sterke merkevarer, vil vere eit viktig tiltak for å oppretthalde tilfredsstillande marginar.



Trass høge råvareprisar har foredlingsaktivitetane levert svært gode resultat. Desse er oppnådde gjennom effektiv kapasitetsutnytting i produksjonen og vidareutvikling av sterke merkevarer, godt støtta av marknadsarbeidet i konsernets salselskap Salmon Brands og Sjør. Salselskapa har bidrege sterkt til å styrke konsernet sine merkevarer gjennom ei innovativ marknadstilnærming som har utvikla både volum og produktattraktivitet. Etterspørselen etter ferske lakseprodukt aukar kvart år, og konsernet ser fleire spennande utviklingsretningar dei komande åra.

Kvalitetsomgrepet er i rask endring og forbrukarane krev stadig meir av oss. Kundane våre stiller no tydelegare og meir omfattande kvalitetskrav. Desse trendane er svært sentrale for den vidare utviklinga av Bremnes Seashore og konsernet, sidan vi sel kjente merkevarer med sterkt omdømme i marknadene. Laksen skal sjølvsagt smake minst like godt og sjå like delikat ut som i dag. For å møte forventingane må vi i tillegg bidra positivt til miljøet, folka og samfunnet rundt oss. Dette samfunnsansvaret vil krevje meir av oss i framtida, og vi skal vere ei av dei bedriftene som fangar desse endringane i tide.

Bremnes Fryseri-konsernet og Bremnes Seashore er i ein sterk posisjon til å møte krava frå kundane og forbrukarane. Vi set likskapsteikn mellom berekraft og lønsemnd, og vi er i fremste rekke i havbruksnæringa sin reduksjon av klimagassutslepp. Klima og miljø er viktige mål på berekraft, men samfunnsansvaret vårt handlar i tillegg om at vi skapar trygge arbeidsplassar og bidrar til levande lokalsamfunn. Vi forventar auka merksemd rundt leverandørleddet og aktsemdsvurderingar framover.

Bremnes Fryseri sin drift gir ringverknader til kommunane og staten, og vi meiner skattlegging er ein viktig del av samfunnskontrakten. Styresmaktene vedtok i statsbudsjettet for 2022 å auke verdisettinga av eldre akvakulturøyve, noko som gir familieeigde selskap ei låst skattebyrde uavhengig av inntening, medan verdisetting av aksjar i børsnoterte selskap endrar seg med lønsemnda og børsverdien. Styret meiner denne endringa hindrar innovasjon og bruk av ny teknologi for å sikre auka berekraft, og er uheldig for mangfald og lokalt eigarskap i næringa.

Til tross for at verda har vore gjennom ein pandemi i 2020 og 2021, så har marknaden for hovudproduktet til selskapet utvikla seg positivt. Normaliseringa av marknadene i ei post-covid-verd gjer at 2022 har starta med god etterspørsel og rekordhøge prisar. Den siste tids utvikling i Ukraina, med krigstilstand i Europa, har likevel ført med seg ny usikkerheit og endra rammevilkår. På kort sikt påverkar auka olje- og kornprisar og flyforbodssoner våre logistikklysingar, noko som gir redusert kapasitet og auka kostnader.

Effekten av redusert eksport til Russland frå andre land, og redusert eksport til Ukraina, vil truleg kunne påverke prisane noko for året totalt. Vi forventar likevel fortsett at det vil vere ein stram balanse mellom tilbod og etterspørsel i 2022, med tilhøyrande høgt prisnivå på laks.

Totalt sett er den globale marknaden for laks svært sterk. Dette, kombinert med arbeidet med å utvikle og styrke den felles konsernkulturen – der alle tilsette veit korleis deira innsats bidreg til å oppnå dei strategiske måla våre – gjer at styret har høge forventningar til utviklinga av selskapet i fortsettinga.

Bremnes, 5. april 2022

Einar Eide
Styreleiar/Adm.dir

Bjarte Salomonsen
Styremedlem

Jarle Jensen Toen
Styremedlem

Vibece Sørvik
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjarte Salomonsen

Styremedlem

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5993-4-872343

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-05 12:49:31 UTC



Einar Eide

Administrerende direktør

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5999-4-2479455

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-05 13:46:17 UTC



Einar Eide

Styreleder

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5999-4-2479455

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-05 13:46:17 UTC



Vibece Sørvik

Styremedlem

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5998-4-1423011

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-04-05 16:07:29 UTC



Jarle Jensen

Styremedlem

På vegne av: Bremnes Seashore AS

Serienummer: 9578-5997-4-1509174

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-04-05 16:17:10 UTC



Penneo Dokument ID: QFZSY-P4H1Z-UFUU5-N7ZX7-U3NII-61PLE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Sæ 136
5417 Stord

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Bremnes Seashore AS
